
 

СУДИЛКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

25  липня 2024 року                          Судилків                                 № 153 

Про встановлення опіки над дитиною-

сиротою Альхімовою Альбіною 

Вікторівною 

 

На підставі ст. 243, 244 Сімейного кодексу України,  пункту 42 Порядку провадження 

органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866, на підставі рішення 

виконавчого комітету Шепетівської міської ради від 20.06.2024 року № 221 про звільнення 

Нікішенко Вікторії Володимирівни від повноважень опікуна над малолітньою Альхімовою 

Альбіною Вікторівною, розглянувши  заяву громадянина Нікішенко Сергія Сергійовича від 

24.06.2024 року № Н-48, жителя села________________, про призначення його опікуном  над 

малолітньою Альхімовою Альбіною Вікторівною, _________ року народження, враховуючи 

те, що мати дитини, Альхімова Інна Вікторівна, померла 06.09.2022 року (свідоцтво про 

смерть_____________), а відомості про батька записані відповідно до частини першої статті 

135 Сімейного кодексу України (витяг з Державного реєстру актів цивільного стану 

громадян про державну реєстрацію народження  № __________), беручи до уваги, що гр. 

Нікішенко Сергій Сергійович може забезпечити необхідні умови проживання та виховання, 

діючи в інтересах дитини, керуючись ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет Судилківської сільської ради 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Призначити Нікішенко Сергія Сергійовича, _______ року народження, жителя села 

_________опікуном над малолітньою Альхімовою Альбіною Вікторівною, ________ року 

народження. 

2. Службі у справах дітей Судилківської сільської ради здійснювати постійний 

контроль за умовами проживання та виховання малолітньої, готувати висновок про стан 

утримання навчання та виховання. 

3. Комунальній установі «Центр надання соціальних послуг» Судилківської сільської 

ради забезпечити соціальний супровід дитини-сироти, та інформувати Службу у справах 

дітей сільської ради про виконання плану соціального супроводу. 

4. Відділу  соціального захисту населення Судилківської сільської ради сприяти 

забезпеченню  соціальних  виплат дитини-сироти. 

5. Опікуна зобов’язати дотримуватись обов’язків, передбачених чинним 

законодавством; вжити заходів щодо відкриття рахунку на ім’я малолітнього  в банківській 

установі з метою перерахування коштів на її особистий рахунок в розмірі 30% від отриманої 

суми. 



6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника Служби у справах 

дітей  Оксану ФЕДОРЧУК. 

 

 

 

 

Сільський голова                                        Тетяна КОТИК 

 


